[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного Пензенской области от 04.09.2020 № 1478 «О создании рабочей группы
по решению вопросов и задач, направленных на снижение уровня
бедности на территории города Заречного Пензенской области»

В целях обеспечения реализации задач по снижению уровня бедности, поставленных Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474
«О национальных целях и стратегических задачах Российской Федерации на период до 2030 года», в соответствии со статьями 4.3.1, 4.6.1 и 6.5 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в постановление Администрации города Заречного Пензенской области от 04.09.2020 № 1478 «О создании рабочей группы по решению вопросов и задач, направленных на снижение уровня бедности на территории города Заречного Пензенской области» следующие изменения:

-
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Заречного Рябова А.Г.
[image: image2.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации города Заречного Пензенской области
от 04.09.2020 №1478

в редакции от 16.03.2021 № 421

Состав рабочей группы по решению вопросов и задач,

направленных на снижение уровня бедности на территории

города Заречного Пензенской области

	Климанов

Олег Владимирович
	-
	Глава города Заречного, председатель рабочей группы

	Рябов

Алексей Геннадьевич
	-
	Первый заместитель Главы Администрации города Заречного, заместитель председателя рабочей группы

	Шаролапова

Инна Львовна
	-
	советник отдела экономики Администрации города Заречного, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Аникина

Елена Васильевна
	-
	начальник Департамента образования города Заречного

	Гомонюк

Игорь Леонидович
	-
	председатель первичной профсоюзной организации работников ПО «Старт» РП РАЭП (по согласованию)

	Дильман

Илья Владимирович
	-
	заместитель Главы Администрации города Заречного

	Геращенко

Марина Михайловна
	-
	начальник отдела развития предпринимательства и сферы услуг Администрации города Заречного

	Журавлев

Олег Евгеньевич
	-
	заместитель директора - начальник отдела специальных поручений и мониторинга правотворчества муниципального казенного учреждения «Управление городского развития и проектной деятельности» города Заречного Пензенской области (по согласованию)

	Кафтасьев

Сергей Владимирович
	-
	заместитель начальника ФГБУЗ МСЧ № 59 ФМБА России по кадровой и правовой работе (по согласованию)

	Костромина

Людмила Алексеевна
	-
	директор Государственного казенного учреждения Центр занятости населения города Заречного (по согласованию)

	Лакина

Валентина Анатольевна
	-
	начальник Финансового управления города Заречного

	Мельников

Дмитрий Александрович
	-
	начальник Департамента социального развития города Заречного

	Обоимова

Ирина Ивановна
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела экономики Администрации города Заречного

	Савин

Сергей Александрович
	-
	директор муниципального учреждения «Правовое управление» города Заречного

	Семенова

Елена Анатольевна
	-
	начальник отдела социальной и молодежной политики Администрации города Заречного

	Сизова

Ирина Анатольевна
	-
	заместитель Главы Администрации города Заречного

	Темяшева

Татьяна Константиновна
	-
	председатель Территориальной организации профсоюза ЗАТО города Заречного РП РАЭП (по согласованию)

	Чекалина
Светлана Валериевна
	-
	заместитель генерального директора АО «ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко» по управлению персоналом (по согласованию)

	Юферов
Владимир Николаевич
	-
	председатель Зареченской городской общественной организации Пензенской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

________________________________________________________________

16.03.2021

421